

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-742

Aloittavat A2 -kielen ryhmät Tuusulan kunnassa lukuvuonna 2024-2025

Tuusulan kunnan kieliohjelman mukaisesti A2 -kielen opiskelu alkaa 4. luokalta. Valittavia kieliä ovat saksa, ranska, espanja ja venäjä. Viime vuosina espanjan kieli on ollut selvästi suosituin opiskelukieli ja sen valitsi 125 oppilasta. Ranskan valintoja tehtiin 35 ja saksan valintoja 59. Venäjän kielen valitsi 8 oppilasta, joka ei riittänyt kieliryhmän perustamiseen ja nämä oppilaat ovat toissijaisten valintojen myötä mukana muita kieliä valinneiden luvussa. Kielivalinnan teki siten yhteensä 219 oppilasta. Lukuvuonna 2024-25 pohjoisella kielivalinta-alueella tehdään yhteistyötä Mäntsälän kunnan kanssa. Kielen valitsijoita tuli Mäntsälästä yhteensä 20 oppilasta. Lukuvuodelle 2024-25 uusia aloitettavia ryhmiä seuraavasti:

Kellokosken koulu,	saksan kieli, 19 oppilasta (sisältää mäntsäläläiset)
Kellokosken koulu,	espanjan kieli 20 oppilasta (sisältää mäntsäläläiset)
Lepolan koulu,	espanjan kieli, 18 oppilasta
Riihikallion koulu,	espanjan kieli, 22 oppilasta
Vaunukankaan koulu,	espanjan kieli 17 oppilasta
Vaunukankaan koulu,	saksan kieli 16 oppilasta
Hyökkälän koulu,	ranskan kieli 12 oppilasta

Mikäli ryhmäkoko opiskelujen aikana putoaa alla 12 oppilaan, arvioidaan onko ryhmiä tarkoituksenmukaista yhdistää, jotta opetusryhmät säilyvät kohtalaisen tasakokoisina.

Päätöksen peruste

Sivistyksen toimialueen toimintasäntö 1.1.2024 alkaen.

Päätös

Päätän aloittavista A2 -kielen ryhmistä Tuusulan kunnassa lukuvuonna 2024-2025 asiaselostuksen mukaisesti.

Tiedoksi

koulut, sivistyksen hallinto, kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kasvatus- ja sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Markus Torvinen, opetuspäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 11.4.2024.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 70

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:

Tuusulan kunta, Kasvatus ja sivistyslautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.